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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPY TANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg jalowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawow, wstgpnie
przygotowanych (odpakowanych) materialow i akcesoriow niezbgdnych do operacji za¢cmy metodg
fakoemulsyfikacji wraz z uzyczeniem aparatu do fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej
Nr postepowania EZ/215/73/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien
Publicznych Zamawiajgcy nie ujawniajagc zrodla zapytania, przekazuje tre$¢ ztozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1, dot. opisu przedmiotu zamoéwienia w Zataczniku nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiajacy
dopusci jatowe., jednorazowe, zbiorczo zapakowane zestawy, wstgpnie przygotowanych
(odpakowanych) materialow 1 akcesoriow niezbednych do operacji zaémy metodg
fakoemulsyfikacji zawierajace w swoim sktadzie: gaziki o wymiarach 8 x 8 cm. (zamiast 7,5 x 7,5
c¢m.) oraz przescieradto o wymiarach 100 x 150 em. lub 110 x 150 ¢m. (zamiast 105 x 145 cm.)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2, dot. zapisow SIWZ. tj. wymagan Zamawiajgcego w sprawie zlozenia z Ofertag
dokumentow dopuszczajgeych do obrotu: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie
Oswiadczenia o posiadaniu wszystkich wymaganych (zgodnie z Ustawg o wyrobach medycznych)
dokumentow dopuszezajacych do obrotu i uzywania na terenie RP (deklaracja zgodnosci, certyfikat
CE oraz zgloszenie/ powiadomienie/ przeniesienie danych do rejestru wyrobéw medycznych) oraz
Oswiadczenie o niezwlocznym przediozeniu ww. dokumentow na kazde wezwanie Zamawiajgcego
zarowno w trakcie trwania postgpowania jak 1 po jego zakonczeniu zamiast przedkladania pelnej
dokumentacji wraz z Ofertg? Komplet tzw. dokumentow dopuszezajacych do obrotu dla kazdej z
oferowanych czgsei stanowi od kilkunastu do kilkudziesigciu stron oferty. Wykonawca sktadajac
Oswiadczenie o posiadaniu dokumentow w kazdej chwili, na kazdym etapie postgpowania czy
realizacji umowy powyzsze dokumenty udostepni.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. dot. zapisow § 3 ust. 2 projektu umowy oraz pkt. V Formularza Ofertowego: Zwracamy
si¢ z prosbg o wydluzenie terminu dostaw do maksymalnie 72 godzin z uwagi na fakt. ze wyroby
medyczne stanowigce przedmiot zamowienia stosowane sg w  planowanych zabiegach
okulistycznych i nie ma koniecznosci dostarczania ich w az tak krotkim czasie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 5, dot. zapisow § 3 ust. 2 projektu umowy oraz pkt. V Formularza Ofertowego: Zwracamy
si¢ z progba o odstapienie od wymogu dostaw w trybie ..na cito” w ciggu 24 godzin lub wydtuzenie
dostaw "na cito” do maksymalnie 48 godzin z uwagi na fakt, ze wyroby medyczne stanowigce
przedmiot zamowienia stosowane sg W planowanych zabiggach okulistycznych, nie stanowia
produktow ratujacych ludzkie zycie i nie ma uzasadnienia dla dostarczania ich w tak krotkim
czasie.

Odpowicdz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6, dot. § 5 ust. 1- 1), 2) oraz 3) projektu umowy: Zwracam si¢ z prosba o zmniejszenie
wysokosci kar umownych z 2% na 1% z 5% na 2% iz 20% na 10%.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7, dot. zapisow § 5 ust. 5 projektu umowy: Zwracamy sie z prosba o dodanie na koncu
zdania ww. paragrafu zapisu nastepujacej tresci: ,, (...), 0 ktérym mowa w §1, po uprzednim
uzyskaniu informacji od Zamawiajgcego oraz wystawieniu ksiegowej noty obcigzeniowej. )
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8, dot. zapisow § 9 ust. 5 projektu umowy: Zwracam si¢ z prosba o sprostowanie
odniesicnia do 60% wynagrodzenia, z uwagi na to, ze zamowienie podstawowe wynosi 80% ilosci
towaru wskazanej w SIWZ. Wykonawey nalezy si¢ jedynie czgs¢ wynagrodzenia, o ktorym mowa
w § 1. w stosunku do ilosci towaru wynikajacego z zamowienia podstawowego i zgodnie z § 9 ust.
2 jest to 80%.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje wzor umowy w powyzszym zakresie.

Pytanie 10, dot. zapisow § 3 ust. 3 wzoru umowy uzyczenia: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na
doprecyzowanie terminu ,,3 dni” poprzez zastapienie stowami: ,,3 dni robocze™?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11, dot. zapisow § 3 ust. 4 wzoru umowy uzyczenia: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
doprecyzowanie terminu ..3 dni” poprzez zastapienie stowami: ..3 dni robocze™?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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